MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 087/2022

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC torna público que firmou o

seguinte contrato:

Contratado: GAIA RODOVIAS LTDA -  CNPJ: 03.257.777/0001-24.
Licitação: Processo Licitatório Nº 1330/2022.
Objeto: Referente a Obra de Pavimentação Asfáltica do perímetro urbano de
Bom Jesus do Oeste/SC até a divisa com o Município de Maravilha/SC, com
extensão aproximada de 6,00 KM, conforme projeto executivo.
Valor: R$ 20.638.230,62 (vinte milhões seiscentos e trinta e oito mil com
duzentos e trinta reais e sessenta e dois centavos).
Prazo Execução: 240 dias após emissão de ordem de serviços.

Bom Jesus do Oeste (SC), 14 de Junho de 2022.

Airton Antônio Reinehr
Prefeito Municipal

		2022-06-14T16:06:26-0300
	AIRTON ANTONIO REINEHR:56950470991